
ZARZĄDZENIE NR 268/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 425/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 listopada 2021 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki 

przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 815, 1899) w związku z uchwałą nr XXVII/357/2020 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Suwałki na lata 2021-2025 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego poz. 5583 z dnia 31.12.2020 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Zarządzenia Nr 425/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 listopada 2021 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu lokali mieszkalnych stanowiących mienie gminne Miasta Suwałki 
przeznaczonych do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz najemców, w wierszu oznaczonym Lp. 13 w kolumnie 
8, dotyczącym lokalu mieszkalnego przy ul. Wincentego Witosa 2 m 7, dodaje się numery geodezyjne działek 
– 21665/4 i 22222/1. 

§ 2.  

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Suwałk 

Zastępca Prezydenta 
 
 

Łukasz Kurzyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE62B9DB-AD33-40F6-81F3-77DCE41D0C3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


